
(1)

Nº Modificación
Orden  anterior MC

10 4330B 4790000 0,00 0,00 2.000.000,00
26 2412A 4700100 660.000,00 0,00
26 2410A 2269900 276.240,00 0,00
10 4311A 2260200 122.500,00 0,00
10 4311A 2279901 17.500,00 0,00
31 9203B 6270000 100.000,00 0,00
60 2311A 6220000 170.000,00 205.317,00
60 2311B 6220000 110.000,00 539.610,00
30 9201A 1200000 62.463,00 0,00
30 9201A 1200300 73.619,00 0,00
30 9201A 1210100 142.348,00 0,00
31 9203F 1200400 53.487,00 0,00
32 9201F 1210100 113.114,00 0,00

2.000.000,00
(1)         - Créditos extraordinarios

- Suplementos de crédito
- Ampliaciones de crédito
- Transferencias de crédito
- Generación de crédito
- Incorporación de Remanentes de Crédito
- Bajas por anulación

83.000,00

54.000,00

PUBLICIDAD UY PROPAGANDA. FERIA AGROPC.

SUELDOS GRUPO C2 FUNCIONARIOS. PARQUE MOVIL
COMPL. ESPECIFICO FUNCIONARIOS. TRANSP. Y MODER. ADTVA

17.500,00

595.610,00

0,00

SERVICIO AZAFATAS. FERIA AGROPEC

267.000,00
159.000,00PEIS EMPLEO. PLAN D EMPLEO

20.000,00
142.348,00

649.610,00

1.105.000,00Total Gastos .............................................................................

40.000,00
50.000,00
90.000,00

Aplicación Presupuestaria
MC/

62.463,00

100.000,00

SUELDOS GRUPO A1 FUNCIONARIOS. DIR/ORG. PERSONAL

122.500,00

165.000,00

17.000,00

660.000,00
276.240,00

SUELDOS GRUPO C1 FUNCIONARIOS. DIR/ORG. PERSONAL 73.619,00

ACTUAC.COMPL. PLANES PARA EMPLEO JCYL Y OTRAS ADM.PUB

PREVISION NUEVOS PROYECTOS. GEST. ADVA. EETT.

100.000,00
EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES. RES. ASISTIDA 375.317,00
RENOVACION ILUMINACION EDIFICIOS DE DIPUTACION

60.000,00

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES. RES. MIXTA

COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONARIOS. DIR/ORG. PERSONAL
53.487,00

113.114,00

  Núm. Expediente

 28/2020

Clase de expediente

EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITOS
A) ESTADO DE GASTOS

Sección Presupuestaria

210.317,00

Crédito 
definitivo

2.000.000,00

RESUMEN

Descripción Crédito Inicial
Crédito Expediente

definitivo actual

22.463,00
23.619,00
52.348,00
33.487,00
53.114,00

501.000,00
9.240,00

39.500,00
500,00

0,00

FIRMADO (SEPARADO AL DOCUMENTO) FECHA FIRMA
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Núm. Modificación Previsión
Orden  anterior MP-I/ definitiva

22 0,00 80.658.423,46 81.553.423,46

0,00
2.000.000,00

Salamanca, ..................................................................................................

Núm. Expediente

 28/2020

A) ESTADO DE INGRESOS

Concepto
Descripción Previsión Inicial

Previsión Expediente
de ingresos definitiva actual MP-I

895.000,0080.658.423,4687000 REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES

2.000.000,00TOTAL EXPEDIENTE..........................................................................................
895.000,00Total Ingresos .............................................................................

FIRMADO (SEPARADO AL DOCUMENTO) FECHA FIRMA
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